
2020年 4月 23日 

各位 

株式会社テーオーホールディングス 

 

テーオーデパートの臨時休業に関するお知らせ 

 

当社連結子会社である株式会社テーオーデパートは、函館市内での新型コロナウイルスの感染事例の

増加や、北海道知事により多くの業種に休業の要請がなされている状況を踏まえ、お客様、地域住民の皆

様と従業員の健康と安全を確保すること、新型コロナウイルスの感染拡大を防止することを目的に、テ

ーオーデパート本店について、下記の通り、食料品等を取り扱う一部の売場を除き、全館の営業を休止す

ることと致しましたのでお知らせいたします。 

 

 お客様にはご不便をおかけしますが、新型コロナウイルスの感染拡大防止措置のため、ご理解、ご協力

のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、営業の再開については、当社ならびにテーオーデパートのウェブサイトにおいてご案内させてい

ただきます。 

 

記 

1. 臨時休業期間 

２０２０年４月２５日（土）から２０２０年５月６日（水） 

状況により変更する場合がございます。 

 

2. 営業を継続する売場 

１階食料品売場「生鮮げんき市場 梁川店」 ４階 100円ショップ「ザ・ダイソー」 

営業時間 午前 10時から午後 7時 

 

3. テーオーカードお支払いのお客様 

テーオーカードのお支払いに窓口への持参払いを指定されているお客様のお支払いは、テーオー

デパート１階に感染拡大防止に配慮したうえで臨時の窓口を設けて承ります。なお、感染拡大防止の

観点から、臨時休業期間に限り銀行口座への振込によるお支払いも承りますので、銀行口座への振込

によるお支払いをご希望されるお客様は、テーオーカードセンター（電話：0138-32-0601）へご連絡

ください。 

また、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受けたお客様のご相談については、テーオーカード

センターにて承ります。 

以上 

 

（お客様お問い合わせ先）株式会社テーオーデパート 連絡先 0138-32-0001 

（プレス関係お問い合わせ先）株式会社テーオーホールディングス 総務部 連絡先 0138-45-3911 


